

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 99491.47元 _____

(大写): _____ 玖万玖仟肆佰玖拾壹元肆角柒分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程

第1页共1页

1. 工程概况

1. 消防设备设施更换及维修；消防应急设备更换及维修等。

2. 工程招标和分包范围

1. 图纸及工程量清单范围

3. 工程量清单编制依据

一、价格来源

2019第08期营改增后南充市价格，信息价中没有的项采用市场询价，人工费按川建价发[2019]6号文调整。

二、采用定额

执行四川省建设厅颁布的2015《四川省建设工程工程量清单计价定额》。

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

1. 满足设计及规范要求

5. 其他需说明的问题

1. 该项目为维修工程较零星杂乱，根据业主现场指定的维修地点维修围范，我公司现场核实提出维修方案，在施工过程中严格按照建筑行业的相关规范、法律、法规进行施工。

2. 结算时汇同业主、监理、监管部门现场收方计量，按合同、招标文件要以及国家的相关规定按实结算。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
	单项工程1	99491.47			3840.43
合 计		99491.47			3840.43

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	房屋建筑维修工程	99491.47	0.00	0.00	3840.43
合 计		99491.47			3840.43

注：本表适用于单项工程招标控制价或投报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	87436.15	
	消防控制主机联动改造工程	26935.23	
	消防应急维修改造工程	50889.96	
	二次供水维修改造工程	8909.80	
2	总价措施项目		-
2.1	其中：安全文明施工费		-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	3840.43	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前工程造价	91276.58	-
6.1	其中：甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	8214.89	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前工程造价+销项增值税额		99491.47	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
消防控制主机联动改造工程									
1	自编001	火灾报警系统控制主机维修	1. 名称:火灾报警系统控制主机维修; 部分损坏零件更换; 2. 规格型号: JB-QT-GST5000火灾报警控制器(联动型) 3. 满足业主使用要求	台	1	2100.55	2100.55		
2	自编010	喷淋管网维修	1. 名称:喷淋管网维修 2. 规格型号: /	处	3	350.30	1050.90		
3	自编002	回路板更换	1. 名称:回路板 2. 规格型号: /	块	3	1580.00	4740.00		
4	自编003	开关板更换	1. 名称:开关板 2. 规格型号: /	块	1	758.20	758.20		
5	自编004	主机电源更换	1. 名称:主机电源 2. 规格型号: /	台	1	860.45	860.45		
6	自编005	更换蓄电池12V 24AH	1. 名称:蓄电池12V 24AH 2. 规格型号: /	节	4	260.42	1041.68		
7	自编007	更换手动报警按钮	1. 名称:手动报警按钮 2. 规格型号: /	个	9	95.50	859.50		
8	自编006	输入模块更换	1. 名称:输入模块 2. 规格型号: /	只	12	102.00	1224.00		
9	自编008	更换打印机	1. 名称:打印机 2. 规格型号: /	台	1	850.00	850.00		
10	自编009	更换报警主机喇叭	1. 名称:报警主机喇叭 2. 规格型号: /	个	1	33.50	33.50		
11	自编011	湿式报警阀更换	1. 名称:湿式报警阀 2. 规格型号: /	台	2	380.00	760.00		
12	自编012	末端试水装置	1. 名称:末端试水装置 2. 规格型号: /	套	5	264.54	1322.70		
本页小计							15601.48		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	自编013	减压阀	1. 名称:减压阀 2. 规格型号: /	个	2	285.50	571.00	
14	自编014	压力表	1. 名称:压力表 2. 规格型号: /	块	1	30.05	30.05	
15	自编016	消火栓泵控制柜维修	1. 名称:消火栓泵控制柜维修;部分零件设备更换; 2. 规格型号: /	台	1	3200.00	3200.00	
16	自编020	屋顶风管更换	1. 名称:屋顶风管更换 2. 规格型号: /	m ²	5.5	650.00	3575.00	
17	自编021	金属软管接口更换	1. 名称:金属软管接口更换 2. 规格型号: /	m ²	25	48.50	1212.50	
18	自编022	屋顶风机启动线更换	1. 名称:屋顶风机启动线更换 2. 规格型号: /	m	12	25.60	307.20	
19	自编023	屋顶风机电源线更换	1. 名称:屋顶风机电源线更换 2. 规格型号: /	m	85	12.80	1088.00	
20	自编024	消防对讲电话主机更换	1. 名称:消防对讲电话主机更换 2. 规格型号: /	台	1	850.00	850.00	
21	自编015	设备调试	1. 内容: 对消防设施进行设备调试;	项	1	500.00	500.00	
分部小计							26935.23	
消防应急维修改造工程								
22	030904001001	更换感烟探测器	1. 名称:感烟探测器 2. 总线制: 二总线 3. 类型:智能型	个	112	60.04	6724.48	
23	030904001011	更换感温探测器	1. 名称:感温探测器 2. 总线制: 二总线 3. 类型:智能型	个	8	59.48	475.84	
本页小计							18534.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	040805001035	更换疏散指示灯	1. 名称：疏散指示灯 2. 规格、型号：按照原有规格、型号	套	132	50.52	6668.64	
25	自编014	更换应急灯	1：内容：更换应急灯； 2. 规格、型号：按照原有规格、型号	个	132	45.80	6045.60	
26	自编036	二氧化碳灭火器8kg	1. 名称：二氧化碳灭火器；用于电源房间；带推拉轮便于使用； 2. 规格型号：8kg	个	4	245.40	981.60	
27	自编036	二氧化碳灭火器10kg	1. 名称：二氧化碳灭火器；用于电源房间；带推拉轮便于使用； 2. 规格型号：10kg	个	4	280.50	1122.00	
28	030901013006	更换灭火器4kg	1. 形式：手提式灭火器 2. 规格、型号：4kg 3. 符合国家规范要求	个	264	52.95	13978.80	
29	自编015	屋顶水箱维修	1. 名称：屋顶水箱维修；人工进行焊接封口；确保狭小空间施工安全； 2. 规格型号：/	m ²	20	165.50	3310.00	
30	自编017	水带	1. 形式：水带 2. 规格、型号：按照原有规格、型号 3. 符合国家规范要求	根	89	85.50	7609.50	
31	自编018	水枪	1. 形式：水枪 2. 规格、型号：按照原有规格、型号 3. 符合国家规范要求	个	117	33.50	3919.50	
32	自编019	接头	1. 形式：接头 2. 规格、型号：按照原有规格、	个	12	4.50	54.00	
本页小计							43689.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			型号 3. 符合国家规范要求					
		分部小计					50889.96	
		二次供水维修改造工程						
33	自编002	原控制柜及设备拆除	1. 内容：原控制柜及设备拆除 2. 满足业主使用要求	台	1	400.00	400.00	
34	自编001	更换二次供水变频控制柜全套	1. 内容：更换二次供水变频控制柜全套 2. 满足业主使用要求	组	1	6800.00	6800.00	
35	自编003	设备线路敷设及调试	1. 内容：设备线路敷设及调试 2. 满足业主使用要求	项	1	1200.00	1200.00	
36	030809002012	闸阀DN80	1. 名称：闸阀DN80	个	1	190.49	190.49	
37	030809002010	更换止回阀 DN50	1. 名称：更换止回阀 2. 型号、规格：DN50	个	2	112.09	224.18	
38	030809002011	更换止回阀 DN40	1. 名称：更换止回阀 2. 型号、规格：DN40	个	1	95.13	95.13	
		分部小计					8909.80	
		单价措施项目清单						
		脚手架工程						
39	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m ²				
40	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
41	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²	45.5	15.41	701.16	
		本页小计					9610.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
42	011701004001	悬空脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m ²				
43	011701005001	挑脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m				
44	011701006001	满堂脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
45	011701007001	整体提升架	1. 搭设方式及启动装置 2. 搭设高度	m ²				
46	011701008001	外装饰吊篮	1. 升降方式及启动装置 2. 搭设高度及吊篮型号	m ²				
分部小计							701.16	
混凝土模板及支架（撑）								
47	011702001001	基础	基础类型	m ²				
48	011702002001	矩形柱	基础类型	m ²				
49	011702003001	构造柱	基础类型	m ²				
50	011702004001	异形柱	柱截面形状	m ²				
51	011702005001	基础梁	梁截面形状	m ²				
52	011702006001	矩形梁	支撑高度	m ²				
53	011702007001	异形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
54	011702008001	圈梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
55	011702009001	过梁	1. 梁截面形状	m ²				
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			2. 支撑高度					
56	011702010001	弧形、拱形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
57	011702011001	直形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
58	011702012001	弧形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
59	011702013001	短肢剪力墙、电梯井壁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
60	011702014001	有梁板	支撑高度	m ²				
61	011702015001	无梁板	支撑高度	m ²				
62	011702016001	平板	支撑高度	m ²				
63	011702017001	拱板	支撑高度	m ²				
64	011702018001	薄壳板	支撑高度	m ²				
65	011702019001	空心板	支撑高度	m ²				
66	011702020001	其它板	支撑高度	m ²				
67	011702021001	栏板	支撑高度	m ²				
68	011702022001	天沟、檐沟	构件类型	m ²				
69	011702023001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 构件类型 2. 板厚度	m ²				
70	011702024001	楼梯	类型	m ²				
71	011702025001	其它现浇构件	构件类型	m ²				
72	011702026001	电缆沟、地沟	1. 沟类型 2. 沟截面	m ²				
73	011702027001	台阶	台阶踏步宽	m ²				
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
74	011702028001	扶手	扶手断面尺寸	m ²				
75	011702029001	散水	扶手断面尺寸	m ²				
76	011702030001	后浇带	后浇带部位	m ²				
77	011702031001	化粪池	1. 化粪池部位 2. 化粪池规格	m ²				
78	011702032001	检查井	1. 检查井部位 2. 检查井规格	m ²				
		分部小计						
		垂直运输						
79	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m ² 天				
		分部小计						
		超高施工增加						
80	011704001001	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数 3. 单层建筑物檐口高度超过20m， 多层建筑物超过6层部分的建筑面 积	m ²				
		分部小计						
		大型机械设备进出场及安拆						
81	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次				
		分部小计						
		施工排水、降水						
		本页小计						

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第8页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
82	011706001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m				
83	011706002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜				
		分部小计						
		分部小计					701.16	
本页小计								
合 计							87436.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		脚手架工程						
1	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m ²				
2	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
3	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²	45.5	15.41	701.16	
4	011701004001	悬空脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m ²				
5	011701005001	挑脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m				
6	011701006001	满堂脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
7	011701007001	整体提升架	1. 搭设方式及启动装置 2. 搭设高度	m ²				
8	011701008001	外装饰吊篮	1. 升降方式及启动装置 2. 搭设高度及吊篮型号	m ²				
		小计					701.16	
		混凝土模板及支架（撑）						
9	011702001001	基础	基础类型	m ²				
10	011702002001	矩形柱	基础类型	m ²				
本页小计							701.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	011702003001	构造柱	基础类型	m ²				
12	011702004001	异形柱	柱截面形状	m ²				
13	011702005001	基础梁	梁截面形状	m ²				
14	011702006001	矩形梁	支撑高度	m ²				
15	011702007001	异形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
16	011702008001	圈梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
17	011702009001	过梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
18	011702010001	弧形、拱形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
19	011702011001	直形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
20	011702012001	弧形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
21	011702013001	短肢剪力墙、电梯井壁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
22	011702014001	有梁板	支撑高度	m ²				
23	011702015001	无梁板	支撑高度	m ²				
24	011702016001	平板	支撑高度	m ²				
25	011702017001	拱板	支撑高度	m ²				
26	011702018001	薄壳板	支撑高度	m ²				
27	011702019001	空心板	支撑高度	m ²				
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
28	011702020001	其它板	支撑高度	m ²				
29	011702021001	栏板	支撑高度	m ²				
30	011702022001	天沟、檐沟	构件类型	m ²				
31	011702023001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 构件类型 2. 板厚度	m ²				
32	011702024001	楼梯	类型	m ²				
33	011702025001	其它现浇构件	构件类型	m ²				
34	011702026001	电缆沟、地沟	1. 沟类型 2. 沟截面	m ²				
35	011702027001	台阶	台阶踏步宽	m ²				
36	011702028001	扶手	扶手断面尺寸	m ²				
37	011702029001	散水	扶手断面尺寸	m ²				
38	011702030001	后浇带	后浇带部位	m ²				
39	011702031001	化粪池	1. 化粪池部位 2. 化粪池规格	m ²				
40	011702032001	检查井	1. 检查井部位 2. 检查井规格	m ²				
		小计						
		垂直运输						
41	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m ² 天				
		小计						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		超高施工增加						
42	011704001001	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数 3. 单层建筑物檐口高度超过20m，多层建筑物超过6层部分的建筑面积	m ²				
		小计						
		大型机械设备进出场及安拆						
43	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次				
		小计						
		施工排水、降水						
44	011706001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m				
45	011706002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜				
		小计						
本页小计								
合 计							701.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工						
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
2	011707002001	夜间施工						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运						
5	011707005001	冬雨季施工						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护						
8	011707008001	工程定位复测费						
合 计						-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

计 日 工 表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价（元）	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	土建、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、城市轨道交通、爆破、房屋建筑维修与加固工程普工	工日					
2	土建、市政、园林绿化、构筑物、城市轨道交通、房屋建筑维修与加固工程混凝土工	工日					
3	土建、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、城市轨道交通、爆破、房屋建筑维修与加固工程技工	工日					
4	装饰普工（抹灰工程除外）	工日					
5	装饰技工（抹灰工程除外）	工日					
6	装饰细木工	工日					
7	通用安装技工	工日					
8	通用安装普工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
四、综合费							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按相关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确定的实际数量计算合价。

表-12-4

规费、税金项目计价表

工程名称： 顺庆区五星鼎城消防设备维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			3840.43
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			2995.54
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	25602.84	7.5	1920.21
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	25602.84	0.6	153.62
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	25602.84	2.7	691.28
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	25602.84	0.7	179.22
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	25602.84	0.2	51.21
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	25602.84	3.3	844.89
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	91276.58	9	8214.89
合计					12055.32

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

